

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER FAKULTAS TEKNOLOGI ELEKTRO DAN INFORMATIKA CERDAS

Gedung Rektorat Lantai 3
Kampus ITS Sukolilo, Surabaya 60111
Telp. 031-5922949,031-5954038 Ext. 1218,1219 Fax. 031-5939363, 031-5954038
<a href="http://www.its.ac.id/electics">http://www.its.ac.id/electics</a>, email: electics@its.ac.id

# KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI ELEKTRO DAN INFORMATIKA CERDAS INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER NOMOR T/24344/IT2.IX.5/HK.00.02/2020

#### **TENTANG**

PENETAPAN TIM PENYUSUN RENCANA STRATEGIS FAKULTAS TEKNOLOGI ELEKTRO DAN INFORMATIKA CERDAS INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER PERIODE TAHUN 2021 - 2025

#### DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI ELEKTRO DAN INFORMATIKA CERDAS,

- Menimbang: a. bahwa untuk mewujudkan visi, misi dan rencana strategis pengembangan pada Fakultas Teknologi Elektro dan Informatika Cerdas Institut Teknologi Sepuluh Nopember, maka dipandang perlu menetapkan Tim Penyusun Rencana Strategis Fakultas Teknologi Elektro dan Informatika Cerdas ITS tersebut;
  - b. bahwa sehubungan dengan hal tersebut di atas, maka perlu diterbitkan Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknologi Elektro dan Informatika Cerdas ITS;

#### Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 83 Tahun 2014 tentang Penetapan Institut Teknologi Sepuluh Nopember Sebagai Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 304);
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2015 tentang Statuta Institut Teknologi Sepuluh Nopember (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 172);
- 5. Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 24,25,26 Tahun 2019 Tentang Organisasi dan Tata Kerja di Lingkungan Institut Teknologi Sepuluh Nopember;
- 6. Peraturan Rektor ITS Nomor 21 Tahun 2021, tanggal 12 Oktober 2021, tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 32 Tahun 2019 Tentang Peraturan Akademik Untuk Program Pendidikan Akademik ITS Tahun 2019;
- 7. Keputusan Rektor ITS Nomor: T/165/ IT2/ HK.00.01 / 2020, tanggal 20 Januari 2020, tentang Kalender Akademik Institut Teknologi Sepuluh Nopember Tahun Akademik 2020/2021

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI ELEKTRO DAN INFORMATIKA CERDAS INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER TENTANG PENETAPAN TIM PENYUSUN RENCANA FAKULTAS TEKNOLOGI **ELEKTRO** STRATEGIS INFORMATIKA CERDAS INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER PERIODE TAHUN 2021 - 2025;

**KESATU** : Menetapkan Tim Penyusun Rencana Strategis Fakultas Teknologi Elektro dan Informatika Cerdas Institut Teknologi Sepuluh Nopember Periode Tahun 2021 - 2025, sebagaimana terlampir dalam lampirkan yang merupakan bagian tidak

terpisahkan dari Keputusan ini;

**KEDUA** : Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkannya surat keputusan

ini dibebankan pada dana yang sesuai untuk itu;

KETIGA : Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan.

> Ditetapkan di : Surabaya

Pada Tanggal : 27 November 2020

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI ELEKTRO TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER,

KETUT EDDY PURNAMA NIP 196907301995121001

Salinan keputusan ini disampaikan kepada:

1. Kabag Administrasi Umum dan Kearsipan Digital ITS

Lampiran Surat Keputusan Dekan FTEIC ITS Nomor: T/24344/IT2.IX.5/HK.00.02/2020 Tanggal: 27 November 2020

Tentang : TIM PENYUSUN RENCANA STRATEGIS FAKULTAS TEKNOLOGI ELEKTRO DAN INFORMATIKA CERDAS INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER

PERIODE TAHUN 2021 - 2025

### TIM PENYUSUN RENCANA STRATEGIS FTEIC ITS PERIODE TAHUN 2021 - 2025

Penasehat: Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M.Eng.

: Prof. Dr. Ir. Aulia Siti Aisjah, MT Pengarah

Ketua Tim: Dr. I Ketut Eddy Purnama S.T., M.T Sekertaris : Waskitho Wibisono S.Kom., M.Kom., Ph.D.

Anggota : 1. Dr. Rarasmaya Indraswari, S.Kom.

2. Ika Nurkasanah, S.Kom., M.Sc.

3. Siska Arifiani, S.Kom., M.Kom.

4. Agus Budi Raharjo, S.Kom., M.Kom., Ph.D.

5. Mohamad Abdul Hady, S.T., M.T.

6. Annisaa Sri Indrawanti, S.Kom., M.Kom.

7. Dion Hayu Fandiantoro, S.T., M.Eng.

8. Eko Agus Suprayitno, S.Si., M.T.

9. Dwi Ermawati

DAN INFORMATIKA CERDAS DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI ELEKTRO INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER,

> I KETUT EDDY PURNAMA NIP 196907301995121001